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Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
2Livre Nacional 27/11/2021 10:05.
Qualificagao (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:21.831 +0.072 10:27:55.657 (59) Antonio Ferreira
(42) Eder Roberto 6 1:22.504 +0.745 10:29:18.161 1 10:22:20.851
1 10:23:24.251 7 1:22.591 +0.832 10:30:40.752 2 1:29.926 +1.863 10:23:50.777
2 1:17.232 - 10:24:41.483 8 1:22.360 +0.601 10:32:03.112 3 1:28.668 +0.605 10:25:19.445
3 1:17.490 +0.258 10:25:58.973 9 1:22.232 +0.473 10:33:25.344 4 1:28.510 +0.447 10:26:47.955
4 1:19.515 +2.283  10:27:18.488 10 1:22.013 +0.254  10:34:47.357 5 1:28.063 | - 10:28:16.018
5 1:25.123 +7.891 10:28:43.611 " 1:22.095 +0.336 10:36:09.452 6 1:28.979 +0.916 10:29:44.997
6 1:21.719 +4.487 10:30:05.330 12 1:33.374 +11.615 10:37:42.826 7 1:28.751 +0.688 10:31:13.748
7 1:23.925 +6.693 10:31:29.255 8 1:31.016 +2.953 10:32:44.764
(81) Luciane Klai/Marcelo Dias 9 1:30.261 +2.198 10:34:15.025
(88) Bernardo Albanesi 1 10:26:15.410 10 1:36.464 +8.401 10:35:51.489
1 - 10:23:47.802 2 1:21.784 - 10:27:37.194
2 1:20.482 +1.683 10:25:08.284 3 1:22.811 +1.027 10:29:00.005 (57) Ruy Quintela/FabioBittencourt
3 1:21.681 +2.882 10:26:29.965 1 10:27:25.035
4 1:19.845 +1.046 10:27:49.810 (95) Renato Maia/Lourengo Nila 2 1:40.629 +7.230 10:29:05.664
5 1:19.624 +0.825 10:29:09.434 1 10:22:39.882 3 1:38.075 +4.676 10:30:43.739
6 1:27.169 +8.370 10:30:36.603 2 1:25.395 +3.197 10:24:05.277 4 1:36.764 +3.365 10:32:20.503
7 1:19.339 +0.540 10:31:55.942 3 1:23.462 +1.264 10:25:28.739 5 1:34.728 +1.329 10:33:55.231
8 1:19.010 +0.211 10:33:14.952 4 1:23.658 +1.460 10:26:52.397 6 1:33.399 | - 10:35:28.630
9 1:18.799 - 10:34:33.751 5 1:24.149 +1.951 10:28:16.546 7 1:33.962 +0.563 10:37:02.592
10 1:23.184 +4.385 10:35:56.935 6 1:41.708 +19.510 10:29:58.254 8 1:37.430 +4.031 10:38:40.022
7 1:51.341 +29.143 10:31:49.595
(17) Ze Augusto/Emerson Lobo 8 1:22.198 - 10:33:11.793 (40) Alan / Anderson Roberto
1 - 10:22:13.731 9 1:34.584 +12.386 10:34:46.377 1 - 10:26:24.626
2 1:23.544 +3.778 10:23:37.275 2 5:45.462 | - 10:32:10.088
3 1:21.746 +1.980 10:24:59.021 (881) Paulo Fiorini
4 1:23.890 +4.124 10:26:22.911 1 10:25:49.151
5 1:20.983 +1.217 10:27:43.894 2 3:12.641 +1:50.230 10:29:01.792
6 1:23.535 +3.769 10:29:07.429 3 4:40.175 +3:17.764 10:33:41.967
7 1:25.792 +6.026 10:30:33.221 4 1:22.411 | - 10:35:04.378
8 1:21.266 +1.500 10:31:54.487 5 1:32.564 +10.153 10:36:36.942
9 1:19.766 - 10:33:14.253
10 1:35.580 +15.814 10:34:49.833 (4) Kadan Risso/Fabio Bensuaski
11 6:01.527 +4:41.761 10:40:51.360 1 10:22:13.161
2 1:27.224 +4.107 10:23:40.385
(911) Pedro Alexandre 3 1:23.882 +0.765 10:25:04.267
1 - 10:24:23.682 4 1:39.559 +16.442 10:26:43.826
2 1:28.324 +7.706 10:25:52.006 5 1:24.678 +1.561 10:28:08.504
3 1:21.475 +0.857 10:27:13.481 6 1:24.931 +1.814 10:29:33.435
4 1:21.111 +0.493 10:28:34.592 7 1:38.202 +15.085 10:31:11.637
5 1:32.281 +11.663 10:30:06.873 8 1:55.779 +32.662 10:33:07.416
6 1:24.449 +3.831 10:31:31.322 9 1:23.117 - 10:34:30.533
7 1:20.618 - 10:32:51.940 10 1:23.867 +0.750 10:35:54.400
8 1:21.208 +0.590 10:34:13.148 1 2:55.426 +1:32.309 10:38:49.826
9 1:21.680 +1.062 10:35:34.828
10 1:21.771 +1.153 10:36:56.599 (172) Vagner Sobrinho/Patricia Sobrin
11 1:39.281 +18.663 10:38:35.880 1 10:24:45.374
2 2:15.933 +51.141 10:27:01.307
(27) FabioBittencourt/Mark Smith 3 3:10.268 +1:45.476 10:30:11.575
1 - 10:24:37.700 4 1:26.332 +1.540 10:31:37.907
2 1:24.338 +2.908 10:26:02.038 5 1:26.740 +1.948 10:33:04.647
3 1:21.445 +0.015 10:27:23.483 6 1:24.792 - 10:34:29.439
4 1:21.621 +0.191 10:28:45.104 7 1:24.854 +0.062 10:35:54.293
5 1:22.541 +1.111 10:30:07.645
6 1:22.401 +0.971 10:31:30.046 (75) Marcio Marola
7 1:21.430 - 10:32:51.476 1 10:22:37.445
8 1:21.476 +0.046 10:34:12.952 2 1:28.330 +2.473 10:24:05.775
9 1:21.628 +0.198 10:35:34.580 3 1:26.749 +0.892 10:25:32.524
10 1:24.581 +3.151 10:36:59.161 4 1:37.404 +11.547 10:27:09.928
1 1:28.366 +6.936 10:38:27.527 5 2:45.685 +1:19.828 10:29:55.613
6 1:30.420 +4.563 10:31:26.033
(111) Ricardo Mag/Rogerio 7 1:27.378 +1.521 10:32:53.411
1 - 10:22:22.511 8 1:25.857 \ - 10:34:19.268
2 1:27.623 +5.864 10:23:50.134 9 1:26.847 +0.990 10:35:46.115
3 1:21.759 - 10:25:11.893 10 1:26.514 +0.657 10:37:12.629
4 1:21.933 +0.174 10:26:33.826
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